
ZARZĄDZENIE Nr 1118/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi jako podmiotu 

wykonującego zadania centralnego zamawiającego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7576/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Urządu Miasta Łodzi jako podmiotu wykonującego zadania 

centralnego zamawiającego, zmienionym zarządzeniem Nr 2517/2022 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 15 listopada 2022 r., wprowadzam nastepujące zmiany:

1) po §  8 a dodaje się § 8 b w brzmieniu:

„§ 8 b.  Schronisko dla Zwierząt w Łodzi zostaje objęte działaniami Centralnego 

Zamawiającego od dnia 1 czerwca 2024 r.”;

2) Wykaz zamawiających objętych działaniami Centralnego Zamawiającego, stanowiący 

załącznik do  zarządzenia, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 czerwca 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik

do zarządzenia Nr 1118/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz zamawiających objętych działaniami Centralnego Zamawiającego

Lp. Nazwa zamawiającego

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi

2. Zarząd Dróg i Transportu w Łodzi

3. Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

5. Schronisko dla Zwierząt w Łodzi


